11. במעשיהם כמפורט לעיל, הנאשמים קשרו קשר לחטוף ולסחוט את המנוח, חטפו את המנוח,
וגרמו במעשה אסור למותו של המנוח מתוך שוויון נפש לאפשרות גרימת מותו.

- הורשעו שניהם בעבירות הבאות: ולאחר שהנאשמים הודו בכתב האישום המתוקן 12. בהתאם לאמור,
חטיפה - עבירה לפי סעיפים 369 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); והריגה - עבירה לפי

סעיפים 298 + 29 לחוק העונשין.

13. כאמור לעיל, הסדר הטיעון כלל הסכמה לעניין העונש ולפיה עונש המאסר בפועל אשר יושת על כל אחד
שנות מאסר לעונש מקסימלי של 15 שנות מאסר, כאשר המאשימה תטען לבין 15 בטווח שבין 12 יהא מהנאשמים
מיום בפועל מאסר שנות 12 של התחתון ברף הממוקם לעונש יטענו והנאשמים הנאשמים של מעצרם מיום בפועל
מעצרם.

המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט
העבירה נפגעי של הבנק חשבון פרטי את זה ובכלל התשלום ביצוע לצורך הדרושים הפרטים את
(דהיינו מספר חשבון בנק של מנהל עזבון המנוח או מספר חשבון בנק מוסכם על כל נפגעי העבירה

(הוריו ו-שלושת אחיו של המנוח)).

אנו ממליצים לשב"ס לשלב את שני הנאשמים בטיפול המתאים לצרכיהם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אדר תשפ"א, 15 פברואר 2021, במעמד הצדדים.

ר. בש, שופטת ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il